
 

 

COMUNE DI CASATENOVO 
Provincia di Lecco 

 

 

 

 DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 54 DEL 29/04/2020 
Proposta n. 67 / 2020 

  

 
Oggetto: VARIAZIONE D'URGENZA DELLE  PREVISIONI DEL BILANCIO 

2020/2022 (QUARTO   PROVVEDIMENTO) 

 
L’anno 2020 addì 29 del mese di Aprile alle ore 20.30 in videoconferenza è stata 

convocata la Giunta Comunale, sono intervenuti i Signori: 

 

All’appello risultano: 

 

 Nome e cognome   Qualifica   Presente 

  

GALBIATI FILIPPO  Sindaco  SI  

COMI MARTA ViceSindaco SI 

BRAMBILLA DARIO Assessore esterno SI 

PIROVANO GUIDO Assessore esterno SI 

CALDIROLA GAETANO Assessore SI 

PICCHI MARTA Assessore SI 

   

   

 
               Presenti: 6     Assenti:  0 

 

  

Assiste il Segretario Generale MENDICINO GIUSEPPE  

 

 Il Sig. GALBIATI FILIPPO, Sindaco, assunta la presidenza e constatata la legalità 

dell’adunanza dichiara aperta la seduta, per la trattazione della seguente pratica 

segnata all’ordine del giorno. 

 



 

Oggetto:  VARIAZIONE D'URGENZA DELLE  PREVISIONI DEL BILANCIO 2020/2022 (QUARTO   

PROVVEDIMENTO) 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
Richiamato  l’art.1, comma 1, lettera q) del DPCM 8 marzo 2020 ai sensi del quale “sono 

adottate, in tutti i casi possibili, nello svolgimento di riunioni, modalità di collegamento da 

remoto con particolare riferimento a strutture sanitarie e sociosanitarie, servizi di pubblica 

utilità e coordinamenti attivati nell'ambito dell'emergenza COVID-19;”; 

 

Preso atto  della Direttiva n.2/2020 del Ministro della Pubblica Amministrazione che al punto 4 

recita: “4. Eventi aggregativi di qualsiasi natura - Fermo restando quanto previsto dai 

provvedimenti adottati in attuazione del decreto-legge n. 6 del 2020, le amministrazioni, 

nell’ambito delle attività indifferibili, svolgono ogni forma di riunione con modalità telematiche 

o tali da assicurare, nei casi residuali, un adeguato distanziamento come misura precauzionale, 

al fine di evitare lo spostamento delle persone fisiche e comunque forme di assembramento.”; 

Ritenuto opportuno applicare tali norme alla presente adunanza di Giunta Comunale, servizio 

indifferibile di pubblica utilità finalizzato allo svolgimento di adempimenti obbligatori e 

istituzionali, e procedere quindi a una seduta in videoconferenza; 

Richiamato  l’art. 73 rubricato (Semplificazioni in materia di organi collegiali) del dl 17 marzo 

2020, n. 18 "Misure di potenziamento del Servizio sanitario nazionale e di sostegno economico 

per famiglie, lavoratori e imprese connesse all’emergenza epidemiologica da Coronavirus 

Tutto ciò premesso ed evidenziato; 

Assunti per l’urgenza i poteri del Consiglio Comunale ai sensi dell’art. 42, 4 comma del  D.Lgs. 

267/2000; 

Visto  il Documento Unico di Programmazione (D.U.P) 2020/2022 nonché la relativa Nota di 

aggiornamento, approvata dal Consiglio Comunale con atto n. 66 in data 30.12.2019, esecutivo 

ai sensi di legge; 

Vista e richiamata altresì la deliberazione del Consiglio  Comunale n. 69, pure in data 

30.12.2019, esecutiva ai sensi di legge, mediante la quale è stato approvato il Bilancio di 

Previsione Finanziario 2020/2022 ex D.Lgs 118/2011 ed i relativi allegati;   

Considerato  che l’Organizzazione Mondiale della Sanità il 30.01.2020 ha dichiarato l’epidemia 

da COVID-19 un’emergenza di sanità pubblica di rilevanza internazionale qualificandola 

l’11.03.2020 come pandemia a livello mondiale; 



Viste e richiamate le disposizioni normative emanate al fine di fronteggiare l’emergenza in 

corso; 

 

Visto,  nello specifico,   il  decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18, convertito in legge in data 

24.04.2020, recante “Misure di potenziamento del Servizio sanitario nazionale e di sostegno 

economico per famiglie, lavoratori e imprese connesse all’emergenza epidemiologica da COVID-

19”;  

 Evidenziato,  in particolare: 

- Che ai sensi dell’art. 114 del citato DL 18/2020 è stato assegnato a favore di questo 

Comune un contributo di € 25.725,55 finalizzato al concorso al finanziamento delle spese 

di sanificazione e disinfezione degli uffici, degli ambienti e dei mezzi comunali; 

- Che ai sensi dell’art. 115 del medesimo Dl 18/2020 è stato assegnato a favore di questo 

Comune un contributo di € 3.019,08 finalizzato al finanziamento del lavoro straordinario 

degli Agenti di Polizia locale impegnati per il contrasto al corona virus, nonché per 

l’acquisto di dispositivi per la protezione individuale dei medesimi;  

 

Rilevata pertanto la necessità di provvedere, con urgenza,  all’iscrizione   in Bilancio delle 

predette assegnazioni  al fine di poter attivare, sin da subito,  i procedimenti di spesa 

conseguenti,  individuati, nello specifico, come segue: 

- € 25.725,55 per interventi di sanificazione e disinfezione degli uffici e degli immobili 

comunali; 

- € 1.219,08 per l’acquisto di dispositivi di protezione individuale per gli Agenti di Polizia 

locale; 

- € 1.800,00 per prestazioni di lavoro straordinario degli Agenti di Polizia locale (oneri 

previdenziali ed irap inclusi); 

Rilevata altresì la necessità di provvedere, pure con urgenza, all’iscrizione in Bilancio 

dell’importo delle donazioni, da parte di cittadini e di imprese, da destinare ad  integrazione dei 

fondi per la solidarietà alimentare, per un importo stimato di € 13.000,00, tenuto conto degli 

effettivi versamenti già contabilizzati alla data odierna sullo specifico conto corrente aperto da 

questo Comune presso il Tesoriere comunale, come consentito dall’ordinanza n. 658 del 29 

marzo 2020 della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento della Protezione Civile,  

pubblicata in Gazzetta Ufficiale n. 85 del 30 marzo 2020; 

Visti  gli allegati prospetti predisposti dal Servizio Ragioneria, parti integranti della presente 

deliberazione: 

� Allegato  “A” - Elenco variazioni di entrata  Bilancio annualità 2020; 

� Allegato  “B” - Elenco variazioni di spesa  Bilancio annualità 2020; 

sintetizzati nei seguenti valori: 

 



 

 

 

 

- Parte corrente    – Annualità 2020  - (STANZIAMENTI DI COMPETENZA  E DI CASSA)       

 

 

Maggiori Entrate    

 

€ 

 

41.744,63 

  

 

Totale variazioni positive  

   

€ 

 

41.744,63 

     

 

Maggiori Spese  

 

€ 

 

41.744,63 

  

 

Totale variazioni  negative   

   

€ 

 

41.744,63 

 

Evidenziato che con le variazioni apportate agli stanziamenti di Cassa si  prevede un Fondo 

finale presunto di €  1.984.875,10 (non negativo, come previsto  della normativa vigente);  

Dato atto che per effetto della  variazione apportata dal presente provvedimento alla 

programmazione complessiva dell’Ente, verrà aggiornato  il Documento Unico di 

Programmazione – DUP, triennio 2020-2022; 

Preso atto  che le   variazioni effettuate con il presente  provvedimento  vengono attuate nel 

rispetto degli equilibri del Bilancio  e dei principi contabili vigenti; 

Richiamati a tal proposito i commi da 819 a 826 dell’articolo unico della Legge n. 145/2018 che 

prevedono che, a partire dal 2019,   il  concorso alla realizzazione degli obiettivi di finanza 

pubblica si consegue mediante il raggiungimento di un risultato di competenza dell’esercizio non 

negativo, da verificarsi in sede di approvazione del rendiconto della gestione;  

Preso atto, infine, dell’avvenuta abrogazione, ai sensi dell’art. 57, comma 2-quater, del D.L. n. 

124 del 26.10.2019, convertito nella legge 19.12.2019, n. 157,  del comma 1 dell’art. 216 del 

D.Lgs 267/2000 in ordine all’obbligo di invio,  nello specifico, al tesoriere comunale, delle 

variazioni di Bilancio adottate nel corso dell’esercizio finanziario; 

Verificata e motivata come sopra  l’urgenza e ritenuto conseguentemente di adottare la 

variazione oggetto del presente provvedimento ai sensi degli artt. 42, comma 4, e 175, comma 

4, del D.Lgs 267/2000, sottoponendola successivamente alla ratifica da parte del Consiglio 

Comunale; 

Visto l’art.  175, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 

Visto l’art. 42 del D.Lgs. 267/2000; 

Visto il parere del Revisore dei Conti qui allegato (allegato  “C”); 



Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica-contabile espresso dal responsabile 

dell’Ufficio Ragioneria, ai sensi dell’art.49, 1^ comma, del D.lgs. 18.8.2000, n. 267; 

Visto il vigente regolamento di Contabilità; 

Ad unanimità di voti favorevoli, legalmente resi ed accertati: 

 

D E L I B E R A 

   

di approvare le variazioni alle previsioni  del  Bilancio  di previsione finanziario 2020/2022 – 

annualità 2020   indicate negli allegati  “A” e “B”  parti integranti della presente deliberazione, 

nel rispetto delle norme e dei principi contabili vigenti; 

di dare atto che per effetto della  variazione apportata dal presente provvedimento alla 

programmazione complessiva dell’Ente, verrà aggiornato  il Documento Unico di 

Programmazione – DUP, triennio 2020/2022; 

di dare atto che le suddette complessive variazioni vengono effettuate nel rispetto degli 

equilibri del Bilancio  e delle norme e dei principi contabili vigenti;  

di sottoporre la presente deliberazione al Consiglio Comunale per la ratifica prevista dall’art. 

42, 4^ comma del Tuel;  

di dare atto che si provvederà con successivo provvedimento di questa Giunta Comunale  alle 

conseguenti variazioni dei PEG assegnati ai Responsabili dei servizi;  

di dare atto, infine, che stante la grave situazione di emergenza derivante dalla pandemia da 

coronavirus covid-19, la seduta della giunta comunale si è svolta in videoconferenza mediante 

collegamento da remoto ex art. 73, DL  n. 18  del 17 marzo 2020; 

Successivamente, 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Ravvisata l’urgenza di dare immediata eseguibilità  alla presente deliberazione, stante 

l’esigenza di dare immediato avvio ai procedimenti di spesa conseguenti; 

 

visto l’art. 134, 4^ comma, del Tuel; 

 

     D E L I B E R A 

 



di dichiarare, con separata unanime votazione favorevole,  il presente provvedimento  

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4^ comma, del Tuel. 

Allegati: 

� Allegato  “A” - Elenco variazioni di entrata  Bilancio annualità 2020; 

� Allegato  “B” - Elenco variazioni di spesa  Bilancio annualità 2020; 

� Allegato “C” – Parere Revisore dei conti. 



COMUNE DI CASATENOVO

Pareri

67

VARIAZIONE D'URGENZA DELLE  PREVISIONI DEL BILANCIO 2020/2022 (QUARTO
PROVVEDIMENTO)

2020

Ragioneria

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

28/04/2020

Ufficio Proponente (Ragioneria)

Data

Parere Favorevole

Paola Sala

Parere Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

28/04/2020

Ragioneria

Data

Parere Favorevole

Paola Sala

Parere Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



Il presente processo verbale, previa lettura, è stato approvato e sottoscritto con firma 
digitale. 
 
 
 

IL SINDACO 
GALBIATI FILIPPO 

IL SEGRETARIO GENERALE 
MENDICINO GIUSEPPE  

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
 Casatenovo. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

GALBIATI FILIPPO;1;96231396304097300759453334835063214671
mendicino giuseppe;2;168169068058067369382329516959175375039



COMUNE DI CASATENOVO

Elenco Variazioni di Entrata al Bilancio di Previsione 2020
Esercizio: 2020

Categoria Descrizione Variazioni (-)Stanziamento Variazioni Variazioni (+) Assestato

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali 0,001 28.744,63 28.744,63 0,00 28.744,63CP
CS 0,00 28.744,63 28.744,63 0,00 28.744,63

Totale Tipologia 101 Variazioni CP 28.744,63 0,00 28.744,6328.744,630,00
Totale Tipologia 101 Variazioni CS 28.744,63 0,00 28.744,6328.744,630,00

Tipologia 102 Trasferimenti correnti da Famiglie

Trasferimenti correnti da Famiglie 0,001 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00CP
CS 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00

Totale Tipologia 102 Variazioni CP 10.000,00 0,00 10.000,0010.000,000,00
Totale Tipologia 102 Variazioni CS 10.000,00 0,00 10.000,0010.000,000,00

Tipologia 103 Trasferimenti correnti da Imprese

Altri trasferimenti correnti da imprese 0,002 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00CP
CS 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00

Totale Tipologia 103 Variazioni CP 3.000,00 0,00 3.000,003.000,000,00
Totale Tipologia 103 Variazioni CS 3.000,00 0,00 3.000,003.000,000,00

Totale Titolo 2 Variazioni CP 41.744,63 0,00 41.744,6341.744,630,00
Totale Titolo 2 Variazioni CS 41.744,63 0,00 41.744,6341.744,630,00

Totale Variazioni CP 41.744,63 0,00 41.744,6341.744,630,00
Totale Variazioni CS 41.744,63 0,00 41.744,6341.744,630,00

Stampato il 27/04/2020 Pagina 1 di 1



COMUNE DI CASATENOVO

Elenco Variazioni di Spesa al Bilancio di Previsione 2020
Esercizio: 2020

Macroaggregato Descrizione Variazioni (-)Stanziamento Variazioni Variazioni (+) Assestato

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 11 Altri servizi generali

Titolo 1 Spese correnti

Acquisto di beni e servizi 0,00103 7.649,82 7.649,82 0,00 7.649,82

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fondo Pluriennale Vincolato

CP
CS 0,00 7.649,82 7.649,82 0,00 7.649,82

Totale Titolo 1 Variazioni CP 7.649,82 0,00 7.649,827.649,820,00

0,00 0,00 0,000,000,00Totale Titolo 1 Variazioni Fondi
Totale Titolo 1 Variazioni CS 7.649,82 0,00 7.649,827.649,820,00

Totale Programma 11 Variazioni CP 7.649,82 0,00 7.649,827.649,820,00

0,00 0,00 0,000,000,00Totale Programma 11 Variazioni
Fondi

Totale Programma 11 Variazioni CS 7.649,82 0,00 7.649,827.649,820,00

Totale Missione 1 Variazioni CP 7.649,82 0,00 7.649,827.649,820,00

0,00 0,00 0,000,000,00Totale Missione 1 Variazioni Fondi
Totale Missione 1 Variazioni CS 7.649,82 0,00 7.649,827.649,820,00

Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza

Programma 1 Polizia locale e amministrativa

Titolo 1 Spese correnti

Redditi da lavoro dipendente 0,00101 1.685,00 1.685,00 0,00 1.685,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fondo Pluriennale Vincolato

CP
CS 0,00 1.685,00 1.685,00 0,00 1.685,00

Imposte e tasse a carico dell'ente 0,00102 115,00 115,00 0,00 115,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fondo Pluriennale Vincolato

CP
CS 0,00 115,00 115,00 0,00 115,00

Acquisto di beni e servizi 0,00103 3.713,52 3.713,52 0,00 3.713,52

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fondo Pluriennale Vincolato

CP
CS 0,00 3.713,52 3.713,52 0,00 3.713,52

Totale Titolo 1 Variazioni CP 5.513,52 0,00 5.513,525.513,520,00

0,00 0,00 0,000,000,00Totale Titolo 1 Variazioni Fondi
Totale Titolo 1 Variazioni CS 5.513,52 0,00 5.513,525.513,520,00

Stampato il 27/04/2020 Pagina 1 di 3



COMUNE DI CASATENOVO

Elenco Variazioni di Spesa al Bilancio di Previsione 2020
Esercizio: 2020

Macroaggregato Descrizione Variazioni (-)Stanziamento Variazioni Variazioni (+) Assestato

Totale Programma 1 Variazioni CP 5.513,52 0,00 5.513,525.513,520,00

0,00 0,00 0,000,000,00Totale Programma 1 Variazioni Fondi
Totale Programma 1 Variazioni CS 5.513,52 0,00 5.513,525.513,520,00

Totale Missione 3 Variazioni CP 5.513,52 0,00 5.513,525.513,520,00

0,00 0,00 0,000,000,00Totale Missione 3 Variazioni Fondi
Totale Missione 3 Variazioni CS 5.513,52 0,00 5.513,525.513,520,00

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1 Spese correnti

Acquisto di beni e servizi 0,00103 6.704,84 6.704,84 0,00 6.704,84

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fondo Pluriennale Vincolato

CP
CS 0,00 6.704,84 6.704,84 0,00 6.704,84

Totale Titolo 1 Variazioni CP 6.704,84 0,00 6.704,846.704,840,00

0,00 0,00 0,000,000,00Totale Titolo 1 Variazioni Fondi
Totale Titolo 1 Variazioni CS 6.704,84 0,00 6.704,846.704,840,00

Totale Programma 2 Variazioni CP 6.704,84 0,00 6.704,846.704,840,00

0,00 0,00 0,000,000,00Totale Programma 2 Variazioni Fondi
Totale Programma 2 Variazioni CS 6.704,84 0,00 6.704,846.704,840,00

Totale Missione 5 Variazioni CP 6.704,84 0,00 6.704,846.704,840,00

0,00 0,00 0,000,000,00Totale Missione 5 Variazioni Fondi
Totale Missione 5 Variazioni CS 6.704,84 0,00 6.704,846.704,840,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 5 Interventi per le famiglie

Titolo 1 Spese correnti

Acquisto di beni e servizi 0,00103 8.876,45 8.876,45 0,00 8.876,45

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fondo Pluriennale Vincolato

CP
CS 0,00 8.876,45 8.876,45 0,00 8.876,45

Trasferimenti correnti 0,00104 13.000,00 13.000,00 0,00 13.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fondo Pluriennale Vincolato

CP
CS 0,00 13.000,00 13.000,00 0,00 13.000,00

Stampato il 27/04/2020 Pagina 2 di 3



COMUNE DI CASATENOVO

Elenco Variazioni di Spesa al Bilancio di Previsione 2020
Esercizio: 2020

Macroaggregato Descrizione Variazioni (-)Stanziamento Variazioni Variazioni (+) Assestato

Totale Titolo 1 Variazioni CP 21.876,45 0,00 21.876,4521.876,450,00

0,00 0,00 0,000,000,00Totale Titolo 1 Variazioni Fondi
Totale Titolo 1 Variazioni CS 21.876,45 0,00 21.876,4521.876,450,00

Totale Programma 5 Variazioni CP 21.876,45 0,00 21.876,4521.876,450,00

0,00 0,00 0,000,000,00Totale Programma 5 Variazioni Fondi
Totale Programma 5 Variazioni CS 21.876,45 0,00 21.876,4521.876,450,00

Totale Missione 12 Variazioni CP 21.876,45 0,00 21.876,4521.876,450,00

0,00 0,00 0,000,000,00Totale Missione 12 Variazioni Fondi
Totale Missione 12 Variazioni CS 21.876,45 0,00 21.876,4521.876,450,00

Totale Variazioni CP 41.744,63 0,00 41.744,6341.744,630,00

0,00 0,00 0,000,000,00Totale Variazioni Fondi
Totale Variazioni CS 41.744,63 0,00 41.744,6341.744,630,00

Stampato il 27/04/2020 Pagina null di 3



COMUNE DI CASATENOVO 

(Provincia di Lecco) 

VERBALE N. 04  del  27/04/2020 

In data odierna l’Organo di Revisione, nella persona del Revisore unico Dott. Luca Giudici,  nominato con 

atto del Consiglio Comunale n. 02 del 14.03.2018,  prende visione della documentazione predisposta dal 

Servizio finanziario dell’Ente riferita alla  proposta di variazione al Bilancio di previsione 2020/2022 – 

annualità 2020, che verrà sottoposta all’approvazione della Giunta comunale (con i poteri d’urgenza ai 

sensi dell’art. 42, 4^ comma, e 175, 4^ comma, del D.Lgs 267/2000), sintetizzata nei seguenti valori: 

- Parte corrente    – Annualità 2020  - (STANZIAMENTI DI COMPETENZA  E DI CASSA)       

 

 
Maggiori Entrate    

 
€ 

 
41.744,63 

  

 
Totale variazioni positive  

   
€ 

 
41.744,63 

     

 
Maggiori Spese  

 
€ 

 
41.744,63 

  

 
Totale variazioni  negative   

   
€ 

 
41.744,63 

Il sottoscritto, verificata  l’urgenza, legata all’emergenza Coronavirus in corso,  di provvedere 

all’adozione della proposta di deliberazione in esame da parte della Giunta comunale, evidenzia: 

• Che trattasi dell’iscrizione in Bilancio: 

- dell’assegnazione,  a favore del Comune di Casatenovo,  dei fondi di cui agli artt. 114 

(contributi per sanificazione e disinfezione di uffici, ambienti e mezzi comunali) e 115 

(prestazioni straordinarie Agenti di Polizia locale ed acquisto dispositivi di protezione 

individuale) del D.L. 18/2020, già erogati, rispettivamente, negli importi di € 25.725,55 e di € 

3.019,08, destinati, nella parte spesa, al finanziamento degli  specifici interventi previsti dalla 

normativa richiamata; 

- delle donazioni,   da parte di privati,  per l’integrazione dei fondi per la solidarietà 

alimentare, per un importo stimato di € 13.000,00, tenuto conto  degli effettivi versamenti già 

contabilizzati alla data odierna sullo specifico conto corrente aperto dal Comune presso il 

Tesoriere comunale, come consentito  dall’Ordinanza della Protezione Civile n. 658/2020; 

• Che il responsabile del servizio finanziario ha espresso parere favorevole in merito; 

• Che le   variazioni effettuate  vengono attuate nel rispetto degli equilibri del Bilancio  e dei 

principi contabili vigenti; 

Tutto ciò considerato e visto l’art. 239 del D.Lgs 267/2000 in ordine alle funzioni dell’Organo di revisione; 

ATTESTA che con la proposta deliberativa oggetto del presente parere vengono rispettati i principi di 

coerenza, congruità ed attendibilità contabile, in relazione ad ogni suo contenuto. 

ESPRIME conseguentemente parere FAVOREVOLE all’approvazione della proposta deliberativo di cii sopra. 

IL REVISORE UNICO  - dott. Luca Giudici                                                                    

(Documento informatico con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs 82/2005) 


